

PODSUMOWANIE XXXVI OLIMPIADY WIEDZY I UMIEJETNOŚCI BUDOWLANYCH W OKRĘGU RZESZOWSKIM

Uroczyste podsumowanie zawodów okręgowych XXXVI OWIUB odbyło się 24maja 2023 roku na Wydziale Budownictwa, Inżynierii Środowiska i Architektury Politechniki Rzeszowskiej. Na uroczystość przybyli przedstawiciele władz Politechniki Rzeszowskiej: Prorektor dr hab. Iwona Włoch, prof. PRZ. Dziekan i Prodziekani WBIŚiA: prof. dr hab. inż. Lech Lichołai, dr hab. inż. Marzena Kłos prof. PRz i dr hab. inż. Piotr Nazarko prof. PRz. Wydział Edukacji Urzędu Miasta Rzeszowa reprezentowała Pani Patrycja Bednarska, a Kuratorium Oświaty w Rzeszowie wizytator Wioletta Kulczyńska. Obecni byli nauczyciele akademicy wchodzący w skład Zespołu Sprawdzającego Jury Zawodów i członkowie Komitetu Okręgowego OWiUB oraz przedstawiciel firmy „Solbet Kolbuszowa”. Na podsumowanie zawodów olimpijskich uczniowie przybyli z nauczycielami i dyrektorami szkół.

Nagrodzono 10 najlepszych uczestników zawodów okręgowych XXXVI OWiUB w tym czterech laureatów (Piotr Tomczyk -ZS Nr3 w Tarnobrzegu, Mateusz Żołądź, Arkadiusz Latocha i Jakub Ciombor -ZSB w Tarnowie) i dwoje finalistów zawodów centralnych (Roksana Leśniak-ZSB Mielec i Maciej Michoń -ZSB Tarnów). Wyróżniono uczniów: Bartłomieja Zająca (ZS NR1 Rzeszów), Dominika Sorokę i Matyldę Podpinkę (ZSKU Rzeszów) oraz Pawła Mieszkowskiego (ZSB Mielec).

Uczniów uhonorowano dyplomami i nagrodami ufundowanymi przez sponsorów: Politechnikę Rzeszowską, Podkarpacką Izbę Inżynierów Budownictwa oraz firmy budowlane: Besta Sp.zo.o, Promost Consulting, Solbet Kolbuszowa S.A., Inżynieria Rzeszów S.A., TEXOM Sp.zo.o.

Najlepsze szkoły w zawodach okręgowych II stopnia uhonorowano pucharami i dyplomami.

I miejsce - Zespół Szkół Budowlanych w Tarnowie

II miejsce - Zespół Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Mielcu

III miejsce - Zespół Szkół Nr 1 im. Ambrożego Towarnickiego w Rzeszowie.

IV miejsce - Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego w Rzeszowie

Barbara Rusinek
Przew. Komitetu Okręgowego OWiUB